
920878

922870

923875

922869

922102

927877

920879

Provedení:
-  Ušlechtilá ocel, nemagnetická 
-  Povrchová úprava ESD, antireflexní, černá,  

povrchový odpor cca 10 ohmů
-  Hroty jsou kartáčované v antireflexní úpravě
-  Hladké úchopové plochy, matované pro optimální fixaci

A  ESD pinzeta 

920905

920904

Provedení:
-  Plast zesílený uhlíkovými vlákny, rovný tvar
-  Široce využitelná varianta s ESD
-  Povrchový odpor mezi 10^2 a 10^3 ohm
-  Teplotně stabilní až do 130°, krátkodobě pak až do 190°
-  Chrání povrch náchylných elektronických komponentů
-  Plně elastická, odolná vůči únavě, tlumí vibrace a odpuzuje vodu
-  Dobrá chemická odolnost

A  Plastová pinzeta 

Č. výr.
558542

ESD
(RG 5575)

Tvar hrotů
Celková délka

mm

920904 4,37 tupý 115
920905 4,37 tupý 115

929491

929589

929590

Provedení:
-  Ušlechtilá ocel
-  Jemně ozubené úchopové plochy, matované, dobře svírají uchopený předmět
-  Vysoce přesná funkce samočinného zavírání, díky vlastní síle pružiny
-  Vysoká pevnost a velmi dobrá odolnost vůči korozi

Typ 929589+929590 s rukojeťmi

A  Přesná křížová pinzeta 

Č. výr. 558525 
(RG 5575)

Tvar hrotů
Celková délka

mm

929491 16,85 rovná, tupá 160
929589 17,75 rovná, tupá 165
929590 17,75 zahnutá pod úhlem 40°, tupá 162

Provedení:
-  Pět skupin kvalitních pinzet v sadě: Přesné pinzety,  

univerzální pinzety, ESD, plastové a izolované pinzety
-  Optimální složení sady
- Včetně rolovací tašky

A  Sada univerzálních pinzet ESD 

Č. výr.
558550

5dílná
(RG 5575)

Tvar hrotů

0010 90,10 

rovná, tupá
rovná, špičatá
rovná, špičatá jehlová
zahnutá pod úhlem 45°, špičatá jehlová

Provedení:
-  Pět kvalitních přesných pinzet z prémiové ušlechtilé oceli v sadě
-  Pro mimořádně náročné přesné práce
-  Leštěné hrany, matovaný povrch, který se nepoškrábe a neleskne se
-  Vysoká teplotní odolnost a excelentní odolnost vůči korozi, odolnost  

vůči většině chemikálií, solí a kyselin
-  Ručně vyrobené
- Včetně rolovací tašky

A  Sada přesných pinzet 

Č. výr.
558551

5dílná
(RG 5575)

Tvar hrotů

0010 146,80 

rovná, tupá
rovná, špičatá
rovná, špičatá jehlová
zahnutá pod úhlem 45°, špičatá jehlová

NEU

NEU

NEU

Č. výr.
558540

ESD
(RG 5575)

Tvar hrotů
Celková délka

mm

920878 20,95 zahnutá pod úhlem 45°, tupá 120
922870 15,10 rovná, špičatá 110
922872 16,55 rovná dlouhá, špičatá 135
923875 17,95 zahnutá pod úhlem 45°, špičatá 120
925874 15,90 kulatá, tupá 120
922869 12,70 rovná, špičatá jehlová 120
922102 15,95 rovná, špičatá jehlová 125
927877 15,95 rovná, tupá 145
920879 18,25 rovná, polohovací 122

NEU

NEU

NEU

NEU

55/908

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


